



Dodatok č. 6

ku Zmluve o vývoze odpadu veľkoobjemovými kontajnermi č. 550 006 21

AKTUALIZÁCIA ZMLUVY O VÝVOZE ODPADU VEĽKOOBJEMOVÝMI KONTAJNERMI

Vývozca: **Marius Pedersen a.s** IČO: 34 115 901
Opatovská 1735 DIČ: 2020386148
911 01 Trenčín IČ DPH: SK 2020386148
prevádzka Trenčín, Zlatovská 2200, 911 05 Trenčín
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, odd. Sa vl.: 54/R
zastúpená: Ing. Oliver Šujan, člen predstavenstva
Ing. Slavomír Faško, člen predstavenstva
v zastúpení: Ing. Miroslav Zavřel, riaditeľ prevádzky
podľa plnej moci zo dňa 14.03.2019
/ ďalej len MP, a.s. /

Pôvodca: **Obec Dolná Súča** IČO: 00 311 502
Obecný úrad Dolná Súča
913 32 Dolná Súča
zastúpený: p. Rudolf Pleva, starosta obce

I. Predmet dohody

Zmluvné strany sa dohodli, že dňom **01. 03. 2020** sa mení nasledovný bod v Zmluve o vývoze odpadu veľkoobjemovými kontajnermi:

Článok 3 Ceny a platobné podmienky

V zmysle bodu 3.1 sa mení cenník za vývoz odpadu, jeho zneškodnenie na dohodnutej skládke odpadu a prenájom kontajnerov (*Príloha 1* tejto zmluvy).

II. Ostatné zmluvné podmienky

- Vývozca zabezpečí vývoz v zmysle Zmluvy o vývoze odpadu veľkoobjemovými kontajnermi.
- Ceny za vývoz odpadu sú určené v platnom cenníku, ktorý tvorí *Prílohu 1* Zmluvy o vývoze odpadu veľkoobjemovými kontajnermi. Fakturácia bude vykonávaná podľa zmluvných pravidiel.
- Ostatné zmluvné podmienky ostávajú nezmenené.
- Aktualizácia nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
- Dodatok je vypracovaný vo dvoch vyhotoveniach a každá zmluvná strana obdrží po jednom z nich.

Podpísané v Trenčíne, dňa 19.2.2020

Podpísané v Dolnej Súči, dňa 20.2.2020

1
2
IČO:

Marius Pedersen, a.s.
Ing. Oliver Šujan
Člen predstavenstva
Ing. Slavomír Faško
Člen predstavenstva

Ing. Miroslav Zavřel, riaditeľ prevádzky
podľa plnej moci zo dňa 14.03.2019



Obec Dolná Súča
Rudolf Pleva
starosta obce

Príloha 1

ku Zmluve o vývoze odpadu veľkoobjemovými kontajnermi č. 550 006 21

CENY ZA VÝVOZ ODPADU VEĽKOOBJEMOVÝMI KONTAJNERMI NA ROK 2020 A ZA ULOŽENIE ODPADU NA SKLÁDKU ODPADU LUŠTEK V DUBNICI NAD VÁHOM, SPOLOČNOSŤ STREDNÉ POVAŽIE, A.S. (PLATNÉ OD 1. 3. 2020)

1. Vývoz veľkoobjemových kontajnerov (ramenový nakladač – do 10 m³ a hákový nakladač – do 20 m³)

a) Ceny za vývoz odpadu - ramenový nakladač – do 10 m³

Služba	Cena v €	DPH v %	DPH v €	Celková cena v €
1 km jazdy	1,68	20	0,33	1,98
1 km jazdy s príviesom	2,05	20	0,41	2,46
1 manipulácia s kontajnerom	2,50	20	0,50	3,00
1 deň prenájmu kontajnera	1,41	20	0,28	1,69
1 vývoz na skládku v rámci TN*	105,00	20	21,00	126,00
1 vývoz na skládku (MP ZD/skládka)**	60,00	20	12,00	72,00

* vývoz vrátane pristavenia, manipulácie a odvozu na skládku platí v rámci mesta Trenčín

**MP ZD = zberný dvor MP, a.s., Zlatovská – skládka Luštek

b) Ceny za vývoz odpadu - hákový nakladač – do 30 m³

Služba	Cena v €	DPH v %	DPH v €	Celková cena v €
1 km jazdy	1,80	20	0,36	2,16
1 km jazdy s príviesom	2,30	20	0,46	2,76
1 manipulácia s kontajnerom	2,60	20	0,52	3,12
1 deň prenájmu kontajnera do 8 m ³	1,41	20	0,28	1,69
1 deň prenájmu kontajnera nad 9 m ³	2,53	20	0,51	3,04
1 vývoz na skládku v rámci TN*	135,00	20	27,00	162,00
1 vývoz na skládku (MP ZD/skládka)**	90,00	20	18,00	108,00

* vývoz vrátane pristavenia, manipulácie a odvozu na skládku platí v rámci mesta Trenčín

** MP ZD = zberný dvor MP, a.s., Zlatovská – skládka Luštek

c) Ceny za vývoz odpadu - IVECO Turbo Daily - hákový nakladač – do 5 m³

Služba	Cena v €	DPH v %	DPH v €	Celková cena v €
1 km jazdy	1,28	20	0,26	1,54
1 manipulácia s kontajnerom	2,00	20	0,40	2,40
1 deň prenájmu kontajnera do 5 m ³	0,93	20	0,19	1,12
15 min. práce 1 závozníka	3,00	20	0,60	3,60

a) Cena za prestoje

Služba	Cena v €	DPH v %	DPH v €	Celková cena v €
stojné vozidla – zapríčinené zákazníkom za 15 min. aj začatých	10,00	20	2,00	12,00

2. Ceny za uloženie odpadu na skládke odpadu Luštěk v Dubnici nad Váhom, Spoločnosť Stredné povážie, a.s.

Skupina	Položka	Názov položky / druh odpadu	Zákl. cena bez DPH	DPH 20%	Poplatok ^{a)}	Celk. cena s DPH a popl.
			cena v € za 1 t odpadu			
Komunálne odpady						
1 ^{b)}	1.1	Zmesový komunálny odpad (20 03 01) a objemný odpad (20 03 07)	37,64	7,53	8,00 - 26,00 ^{d)}	53,17 – 71,17
2 ^{c)}	2.1	Drobný stavebný odpad (20 03 08)	30,00	6,00	7,00	43,00
	2.2	Zemina a kamenivo (20 02 02)	25,00	5,00	5,00	35,00
	2.3	Iné druhy komunálneho odpadu nezahrnuté v položkách 1.1, 2.1 a 2.2	47,00	9,40	18,00	74,40

Poznámky:

- Podľa Nariadenia vlády SR č. 330/2018 Z.z., ktorým sa ustanovuje výška sadzieb poplatkov za
- uloženie odpadov a podrobnosti súvisiace s prerozdeľovaním príjmov z poplatkov za uloženie odpadov
 - Podľa Prílohy č. 1 Tabuľka č. 1 k Nariadeniu vlády SR č. 330/2018 Z.z.
 - Podľa Prílohy č. 1 Tabuľka č. 2 k Nariadeniu vlády SR č. 330/2018 Z.z.
 - Poplatok platný od 29.3.2020

V prípade zmeny príslušných zákonov a predpisov prevádzkovateľ skládky upraví ceny a poplatky za zneškodňovanie odpadov.

II. Ostatné zmluvné podmienky

- Ostatné zmluvné podmienky ostávajú nezmenené.
- Aktualizácia nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.
- Dodatok je vypracovaný vo dvoch vyhotoveniach a každá zmluvná strana obdrží po jednom z nich.

Podpísané v Trenčíne, dňa 19.2.2020

Podpísané v Dolnej Súči, dňa 20.2.2020

100

Marius Pedersen, a.s.

Ing. Oliver Šujan

Člen predstavenstva

Ing. Slavomír Faško

Člen predstavenstva

Ing. Miroslav Zavřel, riaditeľ prevádzky

podľa plnej moci zo dňa 14.03.2019



Obec Dolná Súča
Rudolf Pleva
starosta obce